
 

1. ZŠ Oskol Kroměříž A, body: 23 002 

2. ZŠ Videčská, Rožnov p. R., body: 20 578 

3. ZŠ Oskol Kroměříž B, body: 19 983 
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KK Zlínský Otrokovice 2024
30.5.2024 Atletický stadion Jiskra Otrokovice

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Míček b. Shyby b. Dribl 1000m b. BODY
Mariana Župková 2010 8,64  852 5,00  737 31,50  363 63  654 320  968 3 574
Karolína Slámková 2010 8,66  848 4,75  691 39,40  468 61  632 330 1 010 3 649
Jeniffer Ghoubriel 2009 9,16  748 4,50  646 32,80  380 68  710 316  951 3 435
Julie Zapletalová 2009 8,93  794 4,30  610 28,20  319 53  543 3:39  894 3 160
Richard Čep 2009 7,85 1 010 5,65  855 53,00  650 102 1 087 330 1 010 4 612
Francek Mathyas 2009 8,23  934 4,90  719 35,50  416 83  876 320  968 3 913
Sebastian Večerka 2009 7,92  996 5,60  846 39,10  464 52  532 320  968 3 806
Prokop Podran 2010 8,76  828 5,10  755 56,30  694 52  532 330 1 010 3 819

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Míček b. Shyby b. Dribl 1000m b. BODY
Sofie Barošová 2009 8,61  858 4,40  628 31,70  366 36  354 300  885 3 091
Andrea Johanesová 2009 9,27  726 4,20  591 32,30  374 33  321 278  793 2 805
Eliška Mičolová 2009 9,23  734 4,00  555 30,30  347 53  543 310  926 3 105
Natálie Drábková 2010 9,34  712 4,20  591 44,70  539 33  321 292  851 3 014
Nicolaos Kokinopulos 2009 8,52  876 4,90  719 45,40  548 47  476 320  968 3 587
Štěpán Kretek 2009 8,46  888 5,00  737 69,40  868 41  410 305  905 3 808
Alexandr Pelc 2009 7,77 1 026 5,45  819 52,20  639 62  643 :  0 3 127
Viktor Pelc 2009 8,25  930 5,45  819 46,20  559 62  643 3:07 1 022 3 973

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Míček b. Shyby b. Dribl 1000m b. BODY
Aneta Hlaváčová 2010 8,85  810 4,41  630 25,50  283 46  465 282  810 2 998
Denisa Diblíková 2011 9,51  678 4,17  586 23,00  250 44  443 275  780 2 737
Tamara Galatíková 2011 8,29  922 3,96  548 28,50  323 41  410 3:57  822 3 025
Anastázie Župková 2012 9,40  700 3,97  550 27,50  310 36  354 4:27  702 2 616
Vít Ondrouch 2009 8,22  936 5,25  782 52,00  636 66  687 310  926 3 967
Jakub Zapletal 2011 8,78  824 4,64  671 47,00  570 43  432 292  851 3 348
Šimon Srovnalík 2010 8,75  830 4,52  650 41,00  490 41  410 330 1 010 3 390
Lukáš Vymětal 2010 8,15  950 4,92  722 37,50  443 60  621 359 1 130 3 866



 

4. ZŠ Otrokovice, Mánesova, body: 19 611 

5. ZŠ Vizovice, body: 19 533 

6. ZŠ Zašová, okr. Vsetín, body: 19 460 
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KK Zlínský Otrokovice 2024
30.5.2024 Atletický stadion Jiskra Otrokovice

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Míček b. Shyby b. Dribl 1000m b. BODY
Dobiášová Viktorie 2010 8,81  818 4,45  637 40,10  478 26  243 340 1 051 3 227
Klára Olšáková 2011 9,60  660 4,00  555 34,90  408 30  287 305  905 2 815
Anna Tkadlecová 2011 9,54  672 4,10  573 26,80  300 37  365 4:02  802 2 712
Emma Čablová 2014 10,37  506 3,85  528 20,40  215 45  454 4:18  738 2 441
Michal Kubík 2010 8,29  922 5,15  764 33,70  392 64  665 3:11 1 006 3 749
Martin Pšenčík 2010 8,87  806 4,75  691 40,50  483 62  643 310  926 3 549
Petr Tomčala 2010 8,66  848 5,10  755 37,30  440 50  510 3:11 1 006 3 559
Daniel Zajíček 2011 9,05  770 4,70  682 42,00  503 60  621 260  718 3 294

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Míček b. Shyby b. Dribl 1000m b. BODY
Sabina Pozlovská 2010 8,75  830 3,68  497 33,50  390 40  398 300  885 3 000
Barbora Macíková 2011 8,59  862 4,67  677 28,50  323 50  510 315  947 3 319
Marie Macháčková 2011 8,90  800 4,00  555 24,00  263 34  332 4:08  778 2 728
Sára Samohýlová 2011 9,19  742 4,03  560 36,00  423 42  421 294  860 3 006
Ondřej Hanák 2009 9,15  750 4,22  595 44,00  530 62  643 3:43  878 3 396
David Kobylík 2009 8,77  826 4,40  628 37,00  436 55  565 300  885 3 340
Vítek Veselý 2010 8,72  836 4,76  693 48,50  590 31  298 310  926 3 343
Adam Solař 2011 8,64  852 4,55  655 41,00  490 54  554 3:33  918 3 469

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Míček b. Shyby b. Dribl 1000m b. BODY
Sofie Hajdová 2009 8,66  848 4,08  570 26,00  290 41  410 290  843 2 961
Lucie Hajdová 2009 8,81  818 4,44  635 22,50  243 53  543 3:30  930 3 169
Barbora Krůpová 2009 9,07  766 4,01  557 23,00  250 47  476 320  968 3 017
Natálie Žáčková 2011 9,42  696 4,17  586 21,00  223 43  432 295  864 2 801
Petr Čech 2009 9,43  694 4,05  564 37,00  436 80  843 340 1 051 3 588
Šimon Matula 2010 8,85  810 4,22  595 43,00  516 46  465 340 1 051 3 437
Vojtěch Korábečný 2011 8,84  812 4,49  644 36,50  430 47  476 310  926 3 288
Matyáš Vaněk 2011 8,84  812 4,42  631 40,00  476 36  354 3:36  906 3 179



 

7. ZŠ Valašské Meziříčí, Křižná, body: 19 372 

8. ZŠ Valašské Meziříčí, Šafaříkova, body: 19 315 

9. ZŠ Zachar Kroměříž, Albertova, body: 19 126 
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KK Zlínský Otrokovice 2024
30.5.2024 Atletický stadion Jiskra Otrokovice

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Míček b. Shyby b. Dribl 1000m b. BODY
Karolína Gavendová 2009 9,38  704 4,30  610 36,40  428 21  187 4:08  778 2 707
Beata Pospíšilová 2009 8,90  800 4,55  655 33,30  387 33  321 3:41  886 3 049
Martina Cábová 2011 9,63  654 4,10  573 22,80  247 20  176 4:11  766 2 416
Rozálie Uhrová 2011 9,35  710 4,80  700 38,60  458 35  343 3:55  830 3 041
Filip Bumbala 2009 8,05  970 4,70  682 55,30  680 49  498 3:48  858 3 688
Matouš Houžva 2009 9,27  726 3,70  500 39,70  472 44  443 324  985 3 126
Ondřej Čech 2010 8,16  948 5,65  855 51,80  634 40  398 310  926 3 761
Jiří Bartošík 2011 10,16  548 3,90  537 47,70  579 41  410 3:51  846 2 920

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Míček b. Shyby b. Dribl 1000m b. BODY
Nela Klímová 2009 8,95  790 4,50  646 38,50  456 30  287 320  968 3 147
Eliška Kramolišová 2009 9,29  722 4,14  580 34,50  403 44  443 255  697 2 845
Isabela Navrátilová 2012 9,79  622 3,71  502 33,00  383 30  287 320  968 2 762
Kristýna Struhalová 2010 9,66  648 4,00  555 40,00  476 19  165 290  843 2 687
Martin Ondrušek 2009 8,61  858 5,09  753 44,00  530 67  698 3:14  994 3 833
Matthew Hradil 2010 8,54  872 4,83  706 32,50  376 56  576 292  851 3 381
Josef Modlák 2010 9,10  760 4,23  597 44,50  536 56  576 3:43  878 3 347
Richard Dresler 2011 9,50  680 4,31  611 34,50  403 52  532 3:36  906 3 132

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Míček b. Shyby b. Dribl 1000m b. BODY
Lada Žůrková 2009 9,46  688 4,00  555 28,70  326 30  287 310  926 2 782
Karolína Hladilová 2010 10,17  546 4,00  555 28,00  316 39  387 300  885 2 689
Andrea Machálková 2010 10,34  512 4,10  573 28,00  316 29  276 285  822 2 499
Eliška Machálková 2010 9,89  602 4,30  610 35,20  412 19  165 285  822 2 611
Dalibor Bolf 2009 8,18  944 5,35  800 37,10  438 65  676 290  843 3 701
Jan Hanák 2009 9,35  710 5,30  791 42,70  512 53  543 315  947 3 503
David Šturza 2009 8,26  928 4,75  691 45,10  544 60  621 330 1 010 3 794
MAREK PEŇAS 2010 8,35  910 5,00  737 34,90  408 44  443 340 1 051 3 549



 

10. ZŠ Hluk, body: 19 040 

11. ZŠ Uherský Brod, Pod Vinohrady, body: 18 742 
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KK Zlínský Otrokovice 2024
30.5.2024 Atletický stadion Jiskra Otrokovice

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Míček b. Shyby b. Dribl 1000m b. BODY
Alexandra Buriánová 2014 10,37  506 3,40  446 23,50  256 40  398 240  635 2 241
Anna Libuše Mitáčková 2010 9,01  778 3,65  491 27,00  303 27  254 340 1 051 2 877
Klára Humplíková 2012 9,23  734 3,89  535 33,50  390 34  332 4:01  806 2 797
Simona Janušová 2012 9,77  626 3,73  506 23,50  256 34  332 285  822 2 542
Matěj Burda 2009 8,34  912 5,23  779 56,00  690 44  443 3:32  922 3 746
Jiří Dohnal 2009 8,71  838 4,58  660 28,00  316 50  510 3:25  950 3 274
Aleš Burián 2011 8,72  836 5,12  759 41,00  490 78  821 3:38  898 3 804
Richard Janča 2011 8,89  802 4,40  628 32,00  370 53  543 285  822 3 165

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Míček b. Shyby b. Dribl 1000m b. BODY
Eliška Horáková 2009 8,87  806 4,48  642 43,00  516 30  287 3:56  826 3 077
Anna Kopřivová 2009 8,77  826 4,10  573 30,50  350 42  421 4:09  774 2 944
Zuzana Rybnikářová 2009 9,20  740 4,17  586 31,50  363 26  243 4:05  790 2 722
Adriana Gazdíková 2009 9,66  648 3,73  506 38,50  456 24  221 3:42  882 2 713
Filip Man 2009 8,32  916 5,04  744 38,50  456 40  398 3:32  922 3 436
Antonín Šupina 2009 8,18  944 4,65  673 41,50  496 46  465 3:36  906 3 484
Jaroslav Sedláček 2011 9,59  662 4,00  555 32,50  376 30  287 300  885 2 765
Matěj Staš 2011 9,23  734 4,63  670 43,00  516 30  287 297  872 3 079



 

KK Zlínský Otrokovice 2024
30.5.2024 Atletický stadion Jiskra Otrokovice

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
Český olympijský výbor

Výsledky jednotlivců po 5 disciplinách - chlapci

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Míček b. Shyby b. Dribl 1000m b. BODY
1 Richard Čep 2009 ZŠ Oskol Kroměříž A QD 7,85 1 010 5,65  855 53,00  650 102 1 087 330 1 010 4 612
2 Kryštof Němejc 2009 Gy F.P. Valašské Meziříčí qJ 7,83 1 014 6,00  919 48,30  587 70  732 330 1 010 4 262
3 Viktor Pelc 2009 ZŠ Videčská, Rožnov p. R. QD 8,25  930 5,45  819 46,20  559 62  643 3:07 1 022 3 973
4 Vít Ondrouch 2009 ZŠ Oskol Kroměříž B 8,22  936 5,25  782 52,00  636 66  687 310  926 3 967
5 Francek Mathyas 2009 ZŠ Oskol Kroměříž A QD 8,23  934 4,90  719 35,50  416 83  876 320  968 3 913
6 Martin Ondrušek 2009 ZŠ Valašské Meziříčí, Šafaříkova 8,61  858 5,09  753 44,00  530 67  698 3:14  994 3 833
7 Štěpán Kretek 2009 ZŠ Videčská, Rožnov p. R. QD 8,46  888 5,00  737 69,40  868 41  410 305  905 3 808
8 Sebastian Večerka 2009 ZŠ Oskol Kroměříž A QD 7,92  996 5,60  846 39,10  464 52  532 320  968 3 806
9 David Šturza 2009 ZŠ Zachar Kroměříž, Albertova 8,26  928 4,75  691 45,10  544 60  621 330 1 010 3 794
10 Matěj Burda 2009 ZŠ Hluk 8,34  912 5,23  779 56,00  690 44  443 3:32  922 3 746
11 Dalibor Bolf 2009 ZŠ Zachar Kroměříž, Albertova 8,18  944 5,35  800 37,10  438 65  676 290  843 3 701
12 Filip Bumbala 2009 ZŠ Valašské Meziříčí, Křižná 8,05  970 4,70  682 55,30  680 49  498 3:48  858 3 688
13 Vladyslav Nykolyshyn 2009 ZŠ JAK Nivnice, okr. Uh. Hr. 8,11  958 5,10  755 61,40  762 37  365 3:52  842 3 682
14 Petr Čech 2009 ZŠ Zašová, okr. Vsetín 9,43  694 4,05  564 37,00  436 80  843 340 1 051 3 588
15 Nicolaos Kokinopulos 2009 ZŠ Videčská, Rožnov p. R. QD 8,52  876 4,90  719 45,40  548 47  476 320  968 3 587
16 Jan Hanák 2009 ZŠ Zachar Kroměříž, Albertova 9,35  710 5,30  791 42,70  512 53  543 315  947 3 503
17 Antonín Šupina 2009 ZŠ Uherský Brod, Pod Vinohrady 8,18  944 4,65  673 41,50  496 46  465 3:36  906 3 484
18 Jiří Řezníček 2009 ZŠ Kroměříž, Zeyerova 8,57  866 5,00  737 51,50  630 35  343 3:46  866 3 442
19 Lukáš Zach 2009 ZŠ Otrokovice, Mánesova 8,41  898 5,35  800 36,70  432 39  387 3:32  922 3 439
20 Filip Man 2009 ZŠ Uherský Brod, Pod Vinohrady 8,32  916 5,04  744 38,50  456 40  398 3:32  922 3 436
21 Ondřej Hanák 2009 ZŠ Vizovice 9,15  750 4,22  595 44,00  530 62  643 3:43  878 3 396
22 David Kobylík 2009 ZŠ Vizovice 8,77  826 4,40  628 37,00  436 55  565 300  885 3 340
23 Jiří Dohnal 2009 ZŠ Hluk 8,71  838 4,58  660 28,00  316 50  510 3:25  950 3 274
24 Alexandr Pelc 2009 ZŠ Videčská, Rožnov p. R. QD 7,77 1 026 5,45  819 52,20  639 62  643 :  0 3 127
25 Matouš Houžva 2009 ZŠ Valašské Meziříčí, Křižná 9,27  726 3,70  500 39,70  472 44  443 324  985 3 126

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Míček b. Shyby b. Dribl 1000m b. BODY
1 Jan Mašek 2010 Gy F.P. Valašské Meziříčí qJ 8,37  906 4,95  728 53,60  658 76  798 340 1 051 4 141
2 Matyáš Cintula 2010 ZŠ Uherský Ostroh, okr. Uh. Hr. 8,45  890 4,55  655 43,00  516 78  821 375 1 197 4 079
3 Felix Heinz 2010 ZŠ Kroměříž, Zeyerova 8,12  956 5,40  810 61,70  766 43  432 350 1 093 4 057
4 Lukáš Vymětal 2010 ZŠ Oskol Kroměříž B 8,15  950 4,92  722 37,50  443 60  621 359 1 130 3 866
5 Prokop Podran 2010 ZŠ Oskol Kroměříž A QD 8,76  828 5,10  755 56,30  694 52  532 330 1 010 3 819
6 Ondřej Čech 2010 ZŠ Valašské Meziříčí, Křižná 8,16  948 5,65  855 51,80  634 40  398 310  926 3 761
7 Michal Kubík 2010 ZŠ Otrokovice, Mánesova 8,29  922 5,15  764 33,70  392 64  665 3:11 1 006 3 749
8 Jakub Kračina 2010 ZŠ Otrokovice, Mánesova 8,38  904 4,70  682 47,80  580 37  365 355 1 114 3 645



9 Petr Tomčala 2010 ZŠ Otrokovice, Mánesova 8,66  848 5,10  755 37,30  440 50  510 3:11 1 006 3 559
10 Martin Pšenčík 2010 ZŠ Otrokovice, Mánesova 8,87  806 4,75  691 40,50  483 62  643 310  926 3 549
10 MAREK PEŇAS 2010 ZŠ Zachar Kroměříž, Albertova 8,35  910 5,00  737 34,90  408 44  443 340 1 051 3 549
12 Šimon Matula 2010 ZŠ Zašová, okr. Vsetín 8,85  810 4,22  595 43,00  516 46  465 340 1 051 3 437
13 Šimon Srovnalík 2010 ZŠ Oskol Kroměříž B 8,75  830 4,52  650 41,00  490 41  410 330 1 010 3 390
14 Matthew Hradil 2010 ZŠ Valašské Meziříčí, Šafaříkova 8,54  872 4,83  706 32,50  376 56  576 292  851 3 381
15 Josef Modlák 2010 ZŠ Valašské Meziříčí, Šafaříkova 9,10  760 4,23  597 44,50  536 56  576 3:43  878 3 347
16 Vítek Veselý 2010 ZŠ Vizovice 8,72  836 4,76  693 48,50  590 31  298 310  926 3 343
17 Jakub Dřímal 2010 ZŠ Polešovice 9,71  638 5,00  737 31,60  364 53  543 3:33  918 3 200

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Míček b. Shyby b. Dribl 1000m b. BODY
1 Aleš Burián 2011 ZŠ Hluk qJ 8,72  836 5,12  759 41,00  490 78  821 3:38  898 3 804
2 Adam Solař 2011 ZŠ Vizovice 8,64  852 4,55  655 41,00  490 54  554 3:33  918 3 469
3 Lukáš Bartík 2011 ZŠ Oskol Kroměříž B 9,09  762 4,12  577 45,50  550 57  587 3:37  902 3 378
4 Jakub Zapletal 2011 ZŠ Oskol Kroměříž B 8,78  824 4,64  671 47,00  570 43  432 292  851 3 348
5 Daniel Zajíček 2011 ZŠ Otrokovice, Mánesova 9,05  770 4,70  682 42,00  503 60  621 260  718 3 294
6 Vojtěch Korábečný 2011 ZŠ Zašová, okr. Vsetín 8,84  812 4,49  644 36,50  430 47  476 310  926 3 288
7 Daniel Hýsek 2011 ZŠ Kroměříž, U Sýpek 8,84  812 4,27  604 30,00  343 60  621 3:54  834 3 214
8 Lukáš Závorka 2011 ZŠ Dolní Bečva 8,86  808 4,44  635 32,50  376 51  521 3:50  850 3 190
9 Franz Josef Karlík 2011 ZŠ Otrokovice, Mánesova 9,32  716 4,08  570 38,50  456 44  443 327  997 3 182
10 Matyáš Vaněk 2011 ZŠ Zašová, okr. Vsetín 8,84  812 4,42  631 40,00  476 36  354 3:36  906 3 179
11 Richard Janča 2011 ZŠ Hluk 8,89  802 4,40  628 32,00  370 53  543 285  822 3 165
12 Richard Dresler 2011 ZŠ Valašské Meziříčí, Šafaříkova 9,50  680 4,31  611 34,50  403 52  532 3:36  906 3 132
13 Matěj Staš 2011 ZŠ Uherský Brod, Pod Vinohrady 9,23  734 4,63  670 43,00  516 30  287 297  872 3 079
14 Lukáš Šiller 2011 ZŠ Uherský Brod, Mariánské n. 9,56  668 3,80  519 30,50  350 46  465 327  997 2 999
15 Jiří Bartošík 2011 ZŠ Valašské Meziříčí, Křižná 10,16  548 3,90  537 47,70  579 41  410 3:51  846 2 920
16 Jaroslav Sedláček 2011 ZŠ Uherský Brod, Pod Vinohrady 9,59  662 4,00  555 32,50  376 30  287 300  885 2 765

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Míček b. Shyby b. Dribl 1000m b. BODY
1 Matyáš Cícha 2012 ZŠ Polešovice qJ 9,08  764 4,60  664 37,70  446 52  532 3:49  854 3 260
2 Viktor Pokorný 2012 ZŠ Zašová, okr. Vsetín 9,70  640 4,00  555 30,90  355 40  398 350 1 093 3 041
3 Matyáš Řezníček 2012 ZŠ Otrokovice, Mánesova 8,95  790 4,30  610 27,50  310 45  454 3:46  866 3 030
4 Tomáš Zetík 2012 ZŠ Otrokovice, Mánesova 9,54  672 3,80  519 38,20  452 51  521 280  801 2 965
5 Matěj Kabeláč 2012 ZŠ Valašské Meziříčí, Šafaříkova 10,25  530 3,30  428 27,40  308 33  321 250  676 2 263
6 Ondřej Joska 2012 ZŠ Oskol Kroměříž B 10,61  458 3,07  386 27,50  310 28  265 260  718 2 137

Michal Gregárek 2012 ZŠ Bánov, okr. Uh. Hr.  0  0  0  0  0  0

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Míček b. Shyby b. Dribl 1000m b. BODY
1 Daniel Kaštánek 2013 ZŠ Polešovice qJ 9,02  776 4,42  631 34,00  396 42  421 3:56  826 3 050
2 Radomír Petr Menšík 2013 ZŠ Polešovice 8,91  798 4,12  577 38,00  450 40  398 3:57  822 3 045
3 Martin Krčma 2013 ZŠ Otrokovice, Mánesova 9,31  718 4,30  610 32,50  376 41  410 3:47  862 2 976
4 Matyáš Konečný 2013 ZŠ Oskol Kroměříž B 9,65  650 4,20  591 24,40  268 45  454 330 1 010 2 973



5 Ondřej Žlebek 2013 ZŠ Valašské Meziříčí, Šafaříkova 9,51  678 3,47  459 26,00  290 55  565 4:02  802 2 794
6 Alexandr Skřípec 2013 ZŠ Oskol Kroměříž B 11,08  372 3,90  537 24,30  267 45  454 280  801 2 431
7 Alex Grivalský 2013 ZŠ Otrokovice, Mánesova 10,17  546 3,40  446 21,90  235 35  343 4:06  786 2 356

Ročník 2014
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Míček b. Shyby b. Dribl 1000m b. BODY
1 Marek Hába 2014 ZŠ Vizovice qJ 9,95  590 3,80  519 23,30  254 48  487 3:42  882 2 732
2 Josef Fojtík 2014 ZŠ Hluk 10,05  570 3,63  488 25,00  276 41  410 320  968 2 712
3 Petr Vysekal 2014 ZŠ Litenčice, okr. Kroměříž 10,08  564 3,22  413 21,50  230 61  632 285  822 2 661
4 Štěpán Jančařík 2014 ZŠ Uherský Ostroh, okr. Uh. Hr. 10,21  538 3,50  464 26,20  292 48  487 240  635 2 416
5 Robin Bielik 2014 ZŠ Otrokovice, Mánesova 10,58  464 3,92  540 25,50  283 41  410 4:35  670 2 367
6 Adam Polášek 2014 ZŠ Jablůnka, okr. Vsetín 10,15  550 3,35  437 14,50  136 41  410 4:23  718 2 251
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Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
Český olympijský výbor

Výsledky jednotlivců po 5 disciplinách - dívky

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Míček b. Shyby b. Dribl 1000m b. BODY
1 Jeniffer Ghoubriel 2009 ZŠ Oskol Kroměříž A QD 9,16  748 4,50  646 32,80  380 68  710 316  951 3 435
2 Eliška Páníková 2009 ZŠ Kroměříž, Zeyerova qJ 8,67  846 4,75  691 25,20  279 65  676 3:41  886 3 378
3 Lucie Hajdová 2009 ZŠ Zašová, okr. Vsetín 8,81  818 4,44  635 22,50  243 53  543 3:30  930 3 169
4 Julie Zapletalová 2009 ZŠ Oskol Kroměříž A QD 8,93  794 4,30  610 28,20  319 53  543 3:39  894 3 160
5 Nela Klímová 2009 ZŠ Valašské Meziříčí, Šafaříkova 8,95  790 4,50  646 38,50  456 30  287 320  968 3 147
6 Eliška Mičolová 2009 ZŠ Videčská, Rožnov p. R. QD 9,23  734 4,00  555 30,30  347 53  543 310  926 3 105
7 Sofie Barošová 2009 ZŠ Videčská, Rožnov p. R. QD 8,61  858 4,40  628 31,70  366 36  354 300  885 3 091
8 Eliška Horáková 2009 ZŠ Uherský Brod, Pod Vinohrady 8,87  806 4,48  642 43,00  516 30  287 3:56  826 3 077
9 Beata Pospíšilová 2009 ZŠ Valašské Meziříčí, Křižná 8,90  800 4,55  655 33,30  387 33  321 3:41  886 3 049
10 Barbora Krůpová 2009 ZŠ Zašová, okr. Vsetín 9,07  766 4,01  557 23,00  250 47  476 320  968 3 017
11 Sofie Hajdová 2009 ZŠ Zašová, okr. Vsetín 8,66  848 4,08  570 26,00  290 41  410 290  843 2 961
12 Anna Kopřivová 2009 ZŠ Uherský Brod, Pod Vinohrady 8,77  826 4,10  573 30,50  350 42  421 4:09  774 2 944
13 Eliška Kramolišová 2009 ZŠ Valašské Meziříčí, Šafaříkova 9,29  722 4,14  580 34,50  403 44  443 255  697 2 845
14 Andrea Johanesová 2009 ZŠ Videčská, Rožnov p. R. QD 9,27  726 4,20  591 32,30  374 33  321 278  793 2 805
15 Lada Žůrková 2009 ZŠ Zachar Kroměříž, Albertova 9,46  688 4,00  555 28,70  326 30  287 310  926 2 782
16 Zuzana Rybnikářová 2009 ZŠ Uherský Brod, Pod Vinohrady 9,20  740 4,17  586 31,50  363 26  243 4:05  790 2 722
17 Adriana Gazdíková 2009 ZŠ Uherský Brod, Pod Vinohrady 9,66  648 3,73  506 38,50  456 24  221 3:42  882 2 713
18 Karolína Gavendová 2009 ZŠ Valašské Meziříčí, Křižná 9,38  704 4,30  610 36,40  428 21  187 4:08  778 2 707
19 Natálie Doleželová 2009 ZŠ Otrokovice, Mánesova 9,82  616 3,80  519 35,50  416 26  243 296  868 2 662
20 Alice Škrabálková 2009 ZŠ JAK Nivnice, okr. Uh. Hr. 9,84  612 4,00  555 15,80  154 25  232 280  801 2 354
21 Žofie Šoustková 2009 ZŠ Polešovice 10,04  572 4,00  555 20,70  219 19  165 285  822 2 333

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Míček b. Shyby b. Dribl 1000m b. BODY
1 Karolína Slámková 2010 ZŠ Oskol Kroměříž A QD 8,66  848 4,75  691 39,40  468 61  632 330 1 010 3 649
2 Mariana Župková 2010 ZŠ Oskol Kroměříž A QD 8,64  852 5,00  737 31,50  363 63  654 320  968 3 574
3 Dobiášová Viktorie 2010 ZŠ Otrokovice, Mánesova qJ 8,81  818 4,45  637 40,10  478 26  243 340 1 051 3 227
4 Natálie Drábková 2010 ZŠ Videčská, Rožnov p. R. QD 9,34  712 4,20  591 44,70  539 33  321 292  851 3 014
5 Sabina Pozlovská 2010 ZŠ Vizovice 8,75  830 3,68  497 33,50  390 40  398 300  885 3 000
6 Aneta Hlaváčová 2010 ZŠ Oskol Kroměříž B 8,85  810 4,41  630 25,50  283 46  465 282  810 2 998
7 Kamila Dobešová 2010 ZŠ Kroměříž, U Sýpek 9,12  756 4,15  582 31,40  362 24  221 319  964 2 885
8 Anna Libuše Mitáčková 2010 ZŠ Hluk 9,01  778 3,65  491 27,00  303 27  254 340 1 051 2 877
9 Tatiana Marková 2010 ZŠ Vizovice 9,80  620 3,64  490 33,00  383 46  465 4:18  738 2 696
10 Karolína Hladilová 2010 ZŠ Zachar Kroměříž, Albertova 10,17  546 4,00  555 28,00  316 39  387 300  885 2 689
10 Tereza Janíková 2010 ZŠ Polešovice 9,32  716 4,30  610 30,30  347 31  298 260  718 2 689
12 Kristýna Struhalová 2010 ZŠ Valašské Meziříčí, Šafaříkova 9,66  648 4,00  555 40,00  476 19  165 290  843 2 687



13 Eliška Machálková 2010 ZŠ Zachar Kroměříž, Albertova 9,89  602 4,30  610 35,20  412 19  165 285  822 2 611
14 Andrea Machálková 2010 ZŠ Zachar Kroměříž, Albertova 10,34  512 4,10  573 28,00  316 29  276 285  822 2 499

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Míček b. Shyby b. Dribl 1000m b. BODY
1 Barbora Macíková 2011 ZŠ Vizovice qJ 8,59  862 4,67  677 28,50  323 50  510 315  947 3 319
2 Barbora Sobotková 2011 ZŠ Zašová, okr. Vsetín 8,94  792 4,26  602 21,00  223 62  643 310  926 3 186
3 Rozálie Uhrová 2011 ZŠ Valašské Meziříčí, Křižná 9,35  710 4,80  700 38,60  458 35  343 3:55  830 3 041
4 Tamara Galatíková 2011 ZŠ Oskol Kroměříž B 8,29  922 3,96  548 28,50  323 41  410 3:57  822 3 025
5 Sára Samohýlová 2011 ZŠ Vizovice 9,19  742 4,03  560 36,00  423 42  421 294  860 3 006
6 Ellen Sobková 2011 ZŠ Vizovice 9,20  740 4,09  571 38,50  456 36  354 4:08  778 2 899
7 Berta Kovářová 2011 ZŠ Vizovice 9,81  618 3,29  426 29,50  336 61  632 300  885 2 897
8 Gabriela Kmeťová 2011 ZŠ Uherský Brod, Pod Vinohrady 9,20  740 3,93  542 32,00  370 39  387 3:59  814 2 853
9 Klára Olšáková 2011 ZŠ Otrokovice, Mánesova 9,60  660 4,00  555 34,90  408 30  287 305  905 2 815
10 Natálie Žáčková 2011 ZŠ Zašová, okr. Vsetín 9,42  696 4,17  586 21,00  223 43  432 295  864 2 801
11 Denisa Diblíková 2011 ZŠ Oskol Kroměříž B 9,51  678 4,17  586 23,00  250 44  443 275  780 2 737
12 Marie Macháčková 2011 ZŠ Vizovice 8,90  800 4,00  555 24,00  263 34  332 4:08  778 2 728
13 Anna Tkadlecová 2011 ZŠ Otrokovice, Mánesova 9,54  672 4,10  573 26,80  300 37  365 4:02  802 2 712
14 Martina Cábová 2011 ZŠ Valašské Meziříčí, Křižná 9,63  654 4,10  573 22,80  247 20  176 4:11  766 2 416

Barbora Hanáková 2011 ZŠ Bánov, okr. Uh. Hr.  0  0  0  0  0  0

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Míček b. Shyby b. Dribl 1000m b. BODY
1 Klára Humplíková 2012 ZŠ Hluk qJ 9,23  734 3,89  535 33,50  390 34  332 4:01  806 2 797
2 Isabela Navrátilová 2012 ZŠ Valašské Meziříčí, Šafaříkova 9,79  622 3,71  502 33,00  383 30  287 320  968 2 762
3 Taťána Ostravská 2012 ZŠ Vizovice 9,40  700 3,75  510 25,70  286 29  276 295  864 2 636
4 Anastázie Župková 2012 ZŠ Oskol Kroměříž B 9,40  700 3,97  550 27,50  310 36  354 4:27  702 2 616
5 Simona Janušová 2012 ZŠ Hluk 9,77  626 3,73  506 23,50  256 34  332 285  822 2 542
6 Veronika Bryšková 2012 ZŠ Oskol Kroměříž B 10,06  568 3,71  502 28,50  323 39  387 4:28  698 2 478
7 Lucie Malenovská 2012 ZŠ Uherský Brod, Pod Vinohrady 9,71  638 3,80  519 23,00  250 28  265 4:17  742 2 414
8 Karolína Jančíková 2012 ZŠ Vizovice 10,98  384 3,05  382 28,60  324 6  21 242  643 1 754

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Míček b. Shyby b. Dribl 1000m b. BODY
1 Šarlota Šustková 2013 ZŠ Oskol Kroměříž B qJ 9,77  626 3,35  437 27,80  314 28  265 4:12  762 2 404
2 Karolína Kašíková 2013 ZŠ Otrokovice, Mánesova 10,35  510 3,00  373 19,50  203 28  265 270  760 2 111
3 Adriana Cintulová 2013 ZŠ Uherský Ostroh, okr. Uh. Hr. 10,56  468 3,35  437 19,50  203 26  243 4:20  730 2 081
4 Amálie Novotná 2013 ZŠ Otrokovice, Mánesova 10,52  476 3,50  464 22,70  246 27  254 230  593 2 033
5 Aneta Vaňková 2013 ZŠ Valašské Meziříčí, Šafaříkova 10,14  552 3,30  428 17,00  170 36  354 206  493 1 997



Ročník 2014
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Míček b. Shyby b. Dribl 1000m b. BODY
1 Emma Čablová 2014 ZŠ Otrokovice, Mánesova qJ 10,37  506 3,85  528 20,40  215 45  454 4:18  738 2 441
2 Elen Krejčiřová 2014 ZŠ Oskol Kroměříž B 9,96  588 3,50  464 23,00  250 37  365 4:34  674 2 341
3 Julie Stejskalová 2014 ZŠ Oskol Kroměříž B 9,64  652 3,38  442 28,50  323 20  176 4:19  734 2 327
4 Alexandra Buriánová 2014 ZŠ Hluk 10,37  506 3,40  446 23,50  256 40  398 240  635 2 241
5 Julie Novotná 2014 ZŠ Otrokovice, Mánesova 10,08  564 3,44  453 20,00  210 25  232 268  751 2 210
6 Isabel CHovancová 2014 Školy Březová 10,05  570 3,20  410 19,30  200 24  221 4:31  686 2 087
7 Markéta Vaculová 2014 ZŠ Otrokovice, Mánesova 11,24  356 3,16  402 14,50  136 30  287 225  572 1 753
8 Mariia Filzhak 2014 ZŠ Valašské Meziříčí, Šafaříkova 10,89  402 3,22  413 18,00  183 5  10 204  485 1 493


